

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Наименование организации: Санкт-Петербургское государственное бюджетное учреждение здравоохранения «Городская Покровская больница»

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)						
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда	класс 1	класс 2	класс 3				класс 4
					3.1	3.2	3.3	3.4.	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Рабочие места (ед.)	24	24	0	19	5	0	0	0	0
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	66	66	0	41	25	0	0	0	0
из них женщин	53	53	0	34	19	0	0	0	0
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них инвалидов	0	0	0	0	0	0	0	0	0

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/должность/специальность работника	Классы (подклассы) условий труда														Итоговый класс (подкласс) условий	Итоговый класс (подкласс) условий	Повышенный размер оплаты труда	Ежегодный дополнительный	Сокращенная продолжительность	Молоко или другие равноценные	Лечебно-профилактическое питание	Льготное пенсионное обеспечение
		химический	биологический	физического действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	микроклимат	световая среда	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса								
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
	5.4 кардиологическое отделение																						
5.4	Врач-эндокринолог	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

	9. 5 отделение сердечно-сосудистой хирургии																							
9.3	Врач-анестезиолог-реаниматолог	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
9.8.1	Медицинская сестра-анестезист	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
9.8.2	Медицинская сестра-анестезист	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
9.10.6.1	Санитар	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
9.10.6.2	Санитар	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
	10. Городской амбулаторно-консультативно-диагностический кабинет																							
10.4	Регистратор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
	14. Приемное отделение																							
14.4	Врач-кардиолог	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
	20. Отделение анестезиологии-реанимации (палата реанимации и интенсивной терапии) (для хирургических больных)																							
20.2	Врач-хирург	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
	22. Рентгенооперационная операционного блока																							
22.1	Операционная медицинская сестра	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	3.1	1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
	26. 11 неврологическое отделение																							
26.4	Врач функциональной диагностики	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
26.8	Инструктор по лечебной физкультуре	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
26.11	Младшая медицинская сестра по уходу за больными	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
	28. Отделение восстановительного лечения																							
28.9	Инструктор-методист по лечебной физкультуре	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
	35. Клинико-диагностическая лаборатория																							
35.6	Регистратор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	

	53. Служба охраны труда																						
53.2	Инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	55. Планово-экономический отдел																						
55.1	Начальник отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	64. Платный отдел																						
64.4	Врач-дерматовенеролог	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
64.10	Врач-остеопат	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
64.27.1	Регистратор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
64.27.2	Регистратор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	68. Отделение по оказанию платных стоматологических услуг																						
68.1	Заведующий отделением, врач-стоматолог-терапевт	-	-	2	2	-	-	-	2	-	-	-	2	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
68.4	Врач-стоматолог-ортопед	-	-	2	2	-	-	-	2	-	-	-	2	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
68.6	Старшая медицинская сестра	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет